
Bezirk Böblingen 2020/21

Bezirksliga VR/RR
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Veränderte Auf- und Abstiegsregelung aufgrund Übergangsjahr bzgl. neuem TTBW Konzept Mannschaftssport Jugend für neue
Ligenstruktur - siehe Staffelrundschreiben bis zum 07.07.2020!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2020 13:30 (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Kuppingen
SV Leonberg/Eltingen
SpVgg Aidlingen
TSV Grafenau II
VfL Sindelfingen II

VfL Herrenberg
Spvgg Weil der Stadt II
SpVgg Renningen
TSV Grafenau
TTV Gärtringen

6:4
5:2
6:6
3:7
5:5

Sa. 26.09.2020 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

Spvgg Weil der Stadt II
VfL Herrenberg
TSV Grafenau
VfL Sindelfingen II
TTV Gärtringen

SpVgg Renningen
SV Leonberg/Eltingen
TSV Kuppingen
TSV Grafenau II
SpVgg Aidlingen

6:2
2:5
0:6
10:0
6:4

Sa. 03.10.2020 13:30 (2)
14:00 (1)
14:20 v (1)
14:30 (1)

TSV Kuppingen
SpVgg Aidlingen
TSV Grafenau II
VfL Sindelfingen II

Spvgg Weil der Stadt II
VfL Herrenberg
SV Leonberg/Eltingen
TSV Grafenau

4:4
2:6
0:6
10:0

Sa. 17.10.2020 14:00 (1)
14:30 (1)

SV Leonberg/Eltingen
SpVgg Renningen

TSV Kuppingen
VfL Sindelfingen II

5:1
6:2

Sa. 24.10.2020 14:00 (1)
15:00 (2)

Spvgg Weil der Stadt II
TSV Kuppingen

TSV Grafenau
VfL Sindelfingen II

9:0
9:0
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