Bezirk Böblingen 2020/21

Bezirksliga VR/RR

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Veränderte Auf- und Abstiegsregelung aufgrund Übergangsjahr bzgl. neuem TTBW Konzept Mannschaftssport Jugend für neue Ligenstruktur - siehe Staffelrundschreiben bis zum 07.07.2020!

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.09.2020	13:30 (2)	TSV Kuppingen	VfL Herrenberg	6:4
	14:00 (1)	SV Leonberg/Eltingen	Spvgg Weil der Stadt II	5:2
	14:00 (1)	SpVgg Aidlingen	SpVgg Renningen	6:6
	14:30 (1)	TSV Grafenau II	TSV Grafenau	3:7
	14:30 (1)	VfL Sindelfingen II	TTV Gärtringen	5:5
Sa. 26.09.2020	14:00 (1)	Spvgg Weil der Stadt II	SpVgg Renningen	6:2
	14:00 (1)	VfL Herrenberg	SV Leonberg/Eltingen	2:5
	14:30 (1)	TSV Grafenau	TSV Kuppingen	0:6
	14:30 (1)	VfL Sindelfingen II	TSV Grafenau II	10:0
	15:00 v (1)	TTV Gärtringen	SpVgg Aidlingen	6:4
Sa. 03.10.2020	13:30 (2)	TSV Kuppingen	Spvgg Weil der Stadt II	4:4
	14:00 (1)	SpVgg Aidlingen	VfL Herrenberg	2:6
	14:20 v (1)	TSV Grafenau II	SV Leonberg/Eltingen	0:6
	14:30 (1)	VfL Sindelfingen II	TSV Grafenau	10:0
Sa. 17.10.2020	14:00 (1)	SV Leonberg/Eltingen	TSV Kuppingen	5:1
	14:30 (1)	SpVgg Renningen	VfL Sindelfingen II	6:2
Sa. 24.10.2020	14:00 (1)	Spvgg Weil der Stadt II	TSV Grafenau	9:0
	15:00 (2)	TSV Kuppingen	VfL Sindelfingen II	9:0